

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
 DISCRIMINAÇÃO DE VALORES E QUANTIDADES

	ESPECIFICAÇÕES	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TIJOLO COBOGÓ 39X39CM (NOVE FUROS) EM CONCRETO	40	R\$ 21,03	R\$ 841,20
2	BLOCOS DE CONCRETO ESTRUTURAIS 40X20X15CM	100	R\$ 3,63	R\$ 363,00
3	CONCERTINA DE AÇO ESPIRALADA (ROLO DE 10 METROS)	1	R\$ 162,97	R\$ 162,97
4	AREIA LAVADA	3	R\$ 147,58	R\$ 442,74
5	BRITA Nº 1	1,5	R\$ 168,00	R\$ 252,00
			VALOR TOTAL ESTIMADO	R\$ 2.061,91